DOE Nº 13.753
Data: 27/08/2016

PORTARIA Nº 111/2016-GS/SET, DE 24 DE AGOSTO DE 2016.

Altera a Portaria nº 071/2016-GS/SET, de 14 de junho de 2016, que institui comissão destinada a efetuar os procedimentos necessários à realização da progressão funcional por antiguidade e merecimento dos servidores ocupantes dos Grupos Ocupacionais Auxiliar, Assistente e Analista, da Secretaria de Estado da Tributação, de que trata a Lei Complementar nº 420, de 31 de março de 2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. O art. lº da Portaria 071/2016-GS/SET, de 14 de junho de 2016, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º Instituir comissão destinada a efetuar os procedimentos necessários à realização da progressão funcional por antiguidade e merecimento dos servidores ocupantes dos Grupos Ocupacionais Auxiliar, Assistente e Analista, da Secretaria de Estado da Tributação, de que trata a Lei Complementar nº 420, de 31 de março de 2010, composta dos servidores a seguir:
I - Sadira de Oliveira Maia, matrícula nº 88.424-3;
II – Maria do Carmo Ferreira de Menezes, matrícula nº 98.728-0;
III - Ailton Jorge Nicácio , matrícula nº 97.186-3;
IV - Leonor Laurentina Vieira, matrícula nº 122.567-7;
V - Karine da Costa Martins, matrícula nº 125.863-0.”(NR)
Parágrafo único. A presidência da comissão prevista no caput deste artigo será exercida pela servidora Sadira de Oliveira Maia, matrícula nº 88.424-3.”(NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 24 de agosto de 2016.

André Horta Melo
Secretário de Estado da Tributação